yiduali steterit et permanserit. Dum autem ipsa domina Hedwigis ad secundas nuptias

convolaverit , extunc datis et repositis sibi ducentis florenis per proximiores domini Spyth-

conis, tunc prefata bona pleno iure revertautur et revolvantur ad proximiores prefati do-

mini Spythconis et super hoc memoriale est positum, quod iudicmm recepit. In cuius

rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa. Actum et datum in Przeworsko

feria tertia proxima ant festum sancti Laurentii martiris anno domini millesimo quadrin-

gentesimo octuagesimo sexto, presentibus magnifico, generosis et nobilibus Spythkone de

laroslaw Pallatino Sandomiriensi et Capitaneo Russie Generali , Audrea et Stanislao , fra-

tribus germanis, hercdibus de Syenno, lohanne Crzczowsky de parva Orzowycze , Hleb

Syennowsky de Zarzyecze , lohanne Rosborssky de Czwdowycze , Nicolao laczymyrssky, lo-

hanne Bobola de Tywonya et aliis uamphuibus fidedignis circa premissa existentibus.

Dokument pergaminowy, oryginalny, wcale dobrze zachowany, w archiwum biblioteki im.

Ossoliskich. Dwie pieczci wraz z paskami zagingy.

1) Tuczeinpy i Pdunina wsie w powiecie jarosiawekim.
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CXLII.

w Rzymie 23. Maja 1488 r.

Papie Inocenty VIII. mianuje po mierci Jana (Strzeleckiego), arcybisliupa

lwowskiego, Andrzeja (Boryszowskiego) arcybiskupem lwowskim.

Innocentiiis episcopus , servus servorum Dei dilectis filiis
,

populo civitatis et dio-

cesis Leopoliensis salutem et apostolicam benedictionem. Hodie ecciesie Leopoliensis tunc

per obitum bon memorie lohaunis, archiepiscopi Leopoliensis, extra Romanam curiam

defuncti, pastoris regimine destitute de persona dilecti filii Andree, electi Leopoliensis,

nobis et fratribus nostris ob siioruiu exigent.iam meritoruin accepta de fratrum eoruindem

consilio apostolica auctoritate providiuius, ipsuniue illi prefecimus in archiepiscopum et

pastorem , curam et adrainistrationem ipsius ecciesie sibi in spiritualibus et temporalibus

plenarie commitendo, prout in nostris iude confectis litteris plenius coutinetur. Quocirca

unirersitatem vestram rogamus et hortamur attente
,
per apostolica scripta vobis mandantes,

uatinus eundem electum tanuam patrera et pastorem animarum nostrarum grato admit-

tentes honore ac exhibentes sibi obedienciam et reverenciam debitas et devotas eius salu-

bribus mouitis et mandatis humiliter intendatis, ita quod ipse in vobis devotos filios et

vos in eo per conseuens patrem invenisse benivolum gaudeatis. Datum Rom apud Sanc-

tum Petrum anno incarnationis dominice millesimo uadringentesimo octuagesimo octavo,

decimo kalendas lunii, pontificatus nostri anno uarto.

Dokument oryginalny znajduje si w archiwum kapit. metr. lwowskiej obrz. ac. (Loc. 22.

nr. 12j. Poniej dokumentu po lewej stronie podpis . ... de mandato Domini nostri papae

Timotheus de Serrano, poniej S. de la Fier . . . . S. de Yincentiis — w rodku podpisano trzy

nazwiska: Ja: Fiella. S. D. de Scarsip, — trzecie nieczytelne. Na odwrotnej stronie B. de Pe-

riisia, a po nad tem R znaczce rcgistratum. Na zagigtce napisano P. Tuba. Bula zawie-

szona bya na konopnym sznurku , ale ju oderwana.
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CXLIII.

w Krakowie 19. Lipca 1490 r.

Kazimierz Jagielloczyk zatwierdza ugod pomidzy Nawojk, on Ma-

cieja z Bnina, wojewody poznaskiego, a Stanisawem i Przedborem

Koniecpolskimi.

Kazimieus dei geacia Rex Polouie, maguus dux Lithwacie, Russie Prussieue do-

minus et heres etc. significamus tenore presencium
,
uibus expedit uuiversis , quia peticio

parcium iufrascriptariim continebat , ut concordiam inter eas per arbitros factam , et coram

nobis in scripto repositam confirmare dignaremur, cuius tenor seuitur talis:

Nos Petrus Dei gracia episcopus Wladislauieusis , Andreas de Tlianczin castellanus

Woynyciensis , Sbigneus de Thanczin succanierarius Cracouiensis et capitaneus Marieni-

borigeusis ') et Nicolaus de Thanczin gladifer Cracouiensis, arbitri arbitratores et amica-

biles compositores, per raagniticani dorainam Nawoykam , magnifici domini ^Matliie de Bnyn,

palatini Poznaniensis, consortem ex una , et generosos dominos Przedborium et Stanislaum de

Conyeczpole, partibus ex altera, electi dati et deputati, significamus tenore presencium

universis, quia inter partes superius descriptas talem fecimus concordiam et unionem.

Primo quod prefati domini Przedborius et Stanislaus debent reponere litteras
,
quas habent

super bona i'egalia, videlicet super Przemisl et Drohobycz civitates, et super alia opida

et villas , ad easdem civitates spectantes , in Thanczin apud dominum Andream , castellanum

Woyniciensem , ad fideles manus, quas litteras taliter depositas neutra parcium pro sua

necessitate recipere poterit, nisi prius de reponendis litteris ipsis viceversa ad locum et

manus predictas sufficienti facta caucione. Item Przedborius et Stanislaus debent resti-

tuere domine Navoycze omnes litteras, quascunque liaberent super bona hereditaria seu

paterna, ipsam concernencia. Kem bona regalia videlicet castrum et civitas Lelów cum